

Årsredovisning för
David Roos AB

556819-6397

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

David Roos
Styrelseledamot

2024-07-16

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för David Roos AB, 556819-6397, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska arbeta med kommunikation, marknadsföring, utbildning, transporter samt därmed förenlig verksamhet

Bolaget har sitt säte i Stockholm

Flerårsöversikt

	2023	2022
Nettoomsättning	489 783	645 012
Resultat efter finansiella poster	-24 794	224 949
Soliditet %	104,7	102,6

Kommentar till flerårsöversikt

Företagets nettoomsättning har minskat med mer än 30% pga minskat kundflöde

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	516 518	134 335
Balanseras i ny räkning		134 335	-134 335
Årets resultat			-24 794
Belopp vid årets utgång	50 000	650 853	-24 794

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	650 852
Årets resultat	-24 794
Summa	626 058
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	626 058
Summa	626 058

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		489 783	645 012
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		489 783	645 012
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-293 745	-340 446
Personalkostnader		-220 835	-79 617
Summa rörelsekostnader		-514 580	-420 063
Rörelseresultat		-24 797	224 949
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		234	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-231	0
Summa finansiella poster		3	0
Resultat efter finansiella poster		-24 794	224 949
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-55 646
Summa bokslutsdispositioner		0	-55 646
Resultat före skatt		-24 794	169 303
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-34 968
Årets resultat		-24 794	134 335

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		53 038	26 583
Summa kortfristiga fordringar		53 038	26 583
Kassa och bank			
Kassa och bank		695 115	761 432
Summa kassa och bank		695 115	761 432
Summa omsättningstillgångar		748 153	788 015
SUMMA TILLGÅNGAR		748 153	788 015

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		650 852	516 518
Årets resultat		-24 794	134 335
Summa fritt eget kapital		626 058	650 853
Summa eget kapital		676 058	700 853
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		135 529	135 529
Summa obeskattade reserver		135 529	135 529
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		62 854	97 022
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-126 288	-145 389
Summa kortfristiga skulder		-63 434	-48 367
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		748 153	788 015

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Bromma

Nils David Roos
Nils David Roos
Verkställande direktör

2024-07-16
Datum